
 
 

DISPOZITII EMISE DE PREŞEDINTELE CONSILIULUI JUDEŢEAN HUNEDOARA ÎN ANUL  2020  
 
 

Număr 
dispoziţie 

ANUL 2020 CONŢINUTUL PE SCURT AL DISPOZIŢIEI 

luna ziua 

LUNA IANUARIE 

1  01 07 Constituirea comisiei de concurs, a comisiei de soluționare a contestațiilor și a 
secretariatelor acestora,  pentru concursul organizat în 10.02.2020 – data probei scrise 
în vederea ocupării unei funcții publice de execuție vacante de consilier, clasa I, grad 
profesional asistent la Serviciul avizare, autorizații și disciplină în construcții 

2  01 07 Constituirea comisiei de concurs, a comisiei de soluționare a contestațiilor și a 
secretariatelor acestora, pentru concursul organizat în 10.02.2020 – data probei scrise 
în vederea ocupării unei funcții publice de execuție vacante de consilier, clasa I, grad 
profesional superior din cadrul Serviciului administrarea domeniului public și privat, 
agenți economici, monitorizare servicii comunitare de utilitate publică 

3  01 09 Aprobarea utilizării excedentului anului 2018 pentru acoperirea definitivă a deficitului 
secțiunii de dezvoltare la sfârșitul exercițiului bugetar 2019 

4  01 09 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din 
 

5  01 09 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din 
 

6  01 09 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din
 

7  01 09 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

8  01 09 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

9  01 13 Aprobarea comisiilor de examinare în vederea ocupării funcției de șef secție UPU 



 
 

SMURD la Spitalul Județean de Urgență Deva 

10  01 13 Efectuarea de către conducătorii compartimentelor a operațiunii de autoevaluare a 
sistemului de control managerial intern 

11  01 14 Modificarea Dispoziției nr.638/2019 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 

12  01 14 Admiterea schimbării prenumelui pe cale administrativă din  
 

13  01 14 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din 
 

14  01 16 Modificarea raportului de serviciu al doamnei  prin mutarea 
definitivă în cadrul altui compartiment 

15  01 16 Modificarea raportului de serviciu al domnului  prin transfer în 
interesul serviciului 

16  01 17 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 23 
ianuarie 2020, orele 12,00 

17  01 22 Stabilirea valorii indemnizației de hrană în anul 2020 pentru administratorul public, 
personalul din Cabinetul președintelui și personalul din aparatul de specialitate al 
Consiliului Județean Hunedoara 

18  01 22 Desemnarea reprezentantului Președintelui Consiliului Județean Hunedoara în comisia 
de concurs/examen pentru ocuparea postului de medic specialist pneumolog în cadrul 
Secției Pneumologie II a Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad 

19  01 22 Constituirea Comisiei de analiză și avizare tehnică a documentațiilor tehnico-
economice aferente obiectivelor de investiții finanțate din fonduri publice interne și 
externe, organizată la nivelul aparatului de specialitate al Consiliului Județean 
Hunedoara  

20  01 22 Nominalizarea persoanelor care vor face parte din Unitatea de Implementare a 
Proiectului „Modernizare DJ 687 Sântuhalm-Hunedoara-Călan (km 13+500 – 22+791) 
din cadrul Programului Operațional Regional 2014-2020  

21  01 22 Stabilirea valorii indemnizației de hrană în anul 2020 pentru directorul general al 



 
 

Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Hunedoara, doamna  
 

22  01 22 Stabilirea valorii indemnizației de hrană în anul 2020 pentru directorul general al 
Direcției Publice Comunitare de Evidență a Persoanelor Hunedoara, doamna  

 

23  01 27 Avansarea doamnei  în gradația 4 corespunzătoare tranșei de vechime 
în muncă de la 15 la 20 ani 

24  01 27 Reluarea activității de către doamna  în funcția publică de 
execuție deținută 

25  01 27 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru ”Lucrări de întreținere pe timp 
de vară pe rețeaua de drumuri și poduri aflate în administrarea Consiliului Județean 
Hunedoara, pe o perioadă de 4 ani (2020 – 2023), loturile 1 – 6” – sunt excluse 
lucrările cu mixtură asfaltică 

26  01 27 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru ”Lucrări de întreținere pe timp 
de vară pe rețeaua de drumuri modernizate aflate în administrarea Consiliului Județean 
Hunedoara, pe o perioadă de 4 ani (2020 – 2023), loturile 1 – 6” 

27  01 27 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru ”Inchiderea depozitului 
neconform de deșeuri menajere Uricani din județul Hunedoara” 

28  01 28 Suspendarea de drept a raportului de serviciu al doamnei  

29  01 28 Modificarea Dispoziției nr.614/2019 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 

30  01 08 Modificarea Dispoziției nr.638/2019 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 

31  01 28 Modificarea Dispoziției nr.644/2019 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 

32  01 28 Modificarea Dispoziției nr.620/2019 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 

33  01 28 Constituirea unei comisii de coordonare a programului de iarnă în vederea prevenirii și 
combaterii înzăpezirii pe drumurile publice aparținând domeniului public al Județului 
Hunedoara  

34  01 30 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară pentru data de 3 
februarie 2020, orele 13,00 



 
 

35  01 30 Organizarea și desfășurarea concursului pentru analizarea noului proiect de 
management al managerului Bibliotecii Județene „Ovid Densușianu” Hunedoara-Deva 

LUNA FEBRUARIE 

36  02 04 Aprobarea comisiei de concurs/examen și a comisiei de soluționare a contestațiilor în 
vederea ocupării postului vacant de medic specialist pneumolog din cadrul Secției 
Pneumologie II a Sanatoriului de Pneumologie Brad 

37  02 04 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  în  
 

38  02 04 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din 
 

39  02 04 Modificarea raportului de serviciu al doamnei  prin 
mutarea definitivă în cadrul altui compartiment 

40  02 11 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

41  02 12 Imputernicirea doamnei , Șef al Centrului Specializat pentru 
Copiii cu Dizabilități Hunedoara să semneze documentele solicitate de Serviciul de 
Evaluare Complexă Hunedoara, documentele solicitate de unitatea de învățământ, 
documentele medicale de specialitate solicitate, Contractul privind acordarea de 
servicii sociale, actele adiționale la Contractul privind acordarea de servicii sociale, 
precum și alte documente care stau la baza situației copilului   
pe toată durata măsurii de protecție specială a plasamentului 

42  02 12 Imputernicirea doamnei , Șef al Centrului Specializat pentru 
Copiii cu Dizabilități Hunedoara să semneze documentele solicitate de Serviciul de 
Evaluare Complexă Hunedoara, documentele solicitate de unitatea de învățământ, 
documentele medicale de specialitate solicitate, Contractul privind acordarea de 
servicii sociale, actele adiționale la Contractul privind acordarea de servicii sociale, 
precum și alte documente care stau la baza situației copilului   pe 
toată durata măsurii de protecție specială a plasamentului 



 
 

43  02 12 Imputernicirea doamnei , Șef al Centrului Specializat pentru 
Copiii cu Dizabilități Hunedoara să semneze documentele solicitate de Serviciul de 
Evaluare Complexă Hunedoara, documentele solicitate de unitatea de învățământ, 
documentele medicale de specialitate solicitate, Contractul privind acordarea de 
servicii sociale, actele adiționale la Contractul privind acordarea de servicii sociale, 
precum și alte documente care stau la baza situației copilului   

 pe toată durata măsurii de protecție specială a plasamentului 

44  02 12 Imputernicirea doamnei ,  Șef al Centrului Specializat pentru 
Copiii cu Dizabilități Hunedoara să semneze documentele solicitate de Serviciul de 
Evaluare Complexă Hunedoara, documentele solicitate de unitatea de învățământ, 
documentele medicale de specialitate solicitate, Contractul privind acordarea de 
servicii sociale, actele adiționale la Contractul privind acordarea de servicii sociale, 
precum și alte documente care stau la baza situației copilului   

  pe toată durata măsurii de protecție specială a plasamentului 

45  02 12 Imputernicirea doamnei ,  Șef al Centrului Specializat pentru 
Copiii cu Dizabilități Hunedoara să semneze documentele solicitate de Serviciul de 
Evaluare Complexă Hunedoara, documentele solicitate de unitatea de învățământ, 
documentele medicale de specialitate solicitate, Contractul privind acordarea de 
servicii sociale, actele adiționale la Contractul privind acordarea de servicii sociale, 
precum și alte documente care stau la baza situației copilului   

, pe toată durata măsurii de protecție specială a plasamentului 

46  02 17 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru închirierea prin licitație publică 
a unui spațiu din incinta Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad, aparținând domeniului 
public al județului Hunedoara  

47  02 18 Constituirea unei comisii de recepție finală a obiectivelor aferente contractelor 
subsecvente privind ”Lucrări și servicii de întreținere și reparații 2017/2018 pentru 
drumurile județene din administrarea Consiliului Județean Hunedoara, sector Brad și 
sector Păuliș” la contractele nr.15927/2017 și 15928/2017 



 
 

48  02 18 Modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Hunedoara nr.285/2019 
privind aprobarea Regulamentului privind organizarea evidenței, circuitul documentelor 
și folosirea sigiliilor la nivelul aparatului de specialitate al Consiliului Județean 
Hunedoara 

49  02 18 Nominalizarea persoanelor care vor face parte din Unitatea de Implementare a 
Proiectului (U.I.P.) ”Conservare, restaurare la Amfiteatrul din cadrul sitului arheologic 
Ulpia Traiana Sarmizegetusa din cadrul Programului Operațional Regional 2014-2020   

50  02 20 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședința ordinară pentru ziua de 26 
februarie 2020, ora 12,00 

51  02 25 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică având ca obiect Servicii de efectuare a recesământului circulației rutiere din 
anul 2020 pe drumurile județene din Județul Hunedoara, prin procedura simplificată 

52  02 25 Numirea domnului  în funcția publică definitivă de execuție de 
consilier clasa I, grad profesional superior la Serviciul administrarea domeniului public 
și privat, agenți economici, monitorizare servicii comunitare de utilitate publică - Direcția 
programe, prognoze, buget, finanțe din aparatul de specialitate al Consiliului Județean 
Hunedoara 

53  02 26 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului având ca 
obiect Servicii de Elaborare Proiect de Autorizare a executării lucrărilor de construire, 
proiect tehnic, detalii de execuție, verificare tehnică a proiectului și asistență tehnică pe 
perioada execuției pentru Proiectul ”Modernizare, extindere și dotare – Unitatea de 
primiri urgențe a Spitalului Județean de Urgență Deva” Cod SMIS 122283, prin 
procedura simplificată 

54  02 27 Constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică de execuție de lucrări având ca obiect ”Reabilitare Casa de Cultură Municipiul 
Hunedoara”, prin procedură simplificată 

55  02 27 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 



 
 

LUNA MARTIE 

56  03 02 Nominalizarea persoanelor care fac parte din echipa de implementare a proiectului 
„Linia verde de autobuze electrice între Petrila - Petroșani – Aninoasa – Vulcan –
Lupeni - Uricani Green Line Valea Jiului - componenta 1”  

57  03 02 Nominalizarea persoanelor care fac parte din echipa de implementare a proiectului 
„Linia verde de autobuze electrice între Petrila - Petroșani – Aninoasa – Vulcan –
Lupeni  - Uricani Green Line Valea Jiului - componenta 2” 

58  03 02 Numirea într-un nou compartiment a domnului  

59  03 02 Numirea într-un nou compartiment a doamnei  

60  03 02 Aprobarea comisiilor de examinare în vederea ocupării funcției de șef secție II 
Pneumologie la Sanatoriul de Pneumoftiziologie Brad 

61  03 03 Aprobarea comisiilor de examinare în vederea ocupării funcției de șef secție Urologie la 
Spitalul Județean de Urgență Deva 

62  03 04 Nominalizarea unui reprezentant al Consiliului Județean Hunedoara în Colectivul de 
lucru pentru sprijinirea activității Comisiei Județene de stabilire a dreptului de 
proprietate privată asupra terenurilor Hunedoara și în Comisia Județeană de stabilire a 
dreptului de stabilire a dreptului de proprietate privată asupra terenurilor Hunedoara 
organizată la nivelul Instituției Prefectului - Județul Hunedoara  

63  03 04 Imputernicirea asistentului maternal profesionist Coste Aurica Georgeta să semneze în 
calitate de reprezentant legal al copiilor  și  

 contractele de servicii sociale 

64  03 04 Imputernicirea asistentului maternal profesionist Crișan Livius să semneze în calitate 
de reprezentant legal al copilului  contractele de servicii 
sociale, precum și actele adiționale în cazul prelungirii acestora 

65  03 05 Aprobarea componenței delegației participante la vizita de lucru în domeniul culturii și 
la discuții vizând prezența Operei de Stat din Ruse la Festivalul Internațional 
”Hunedoara Lirică” 2020, în perioada 08 - 11 martie 2020 la Ruse, Bulgaria 

66  03 09 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  



 
 

 

67  03 10 Admiterea schimbării prenumelui pe cale administrativă din  
 

68  03 10 Evaluarea anuală a managementului pentru Centrul de Cultură și Artă al Județului 
Hunedoara din subordinea Consiliului Județean Hunedoara– modificată prin Dispoziția 
nr.156/2020 

69  03 10 Evaluarea anuală a managementului la Muzeul Civilizației Dacie și Romane din 
subordinea Consiliului Județean Hunedoara  

70  03 10 Incetarea raportului de serviciu prin acordul părților consemnat în scris al domnului 
 

71  03 10 Numirea domnului Mutu Ion Sever în funcția publică definitivă de execuție de consilier, 
clasa I, gradul profesional asistent la Serviciului avizare, autorizații și disciplină în 
construcții din aparatul de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara 

72  03 11 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

73  03 11 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

74  03 11 Aprobarea măsurilor pentru prevenirea și gestionarea infecțiilor cu CORONAVIRUS 
COVID – 2019 la nivelul Consiliului Județean Hunedoara  

75  03 12 Aprobarea Calendarului, a Comisiei de evaluare și a Comisiei de soluționare a 
contestațiilor în vederea evaluării anuale a activității managerului Sanatoriului de 
Pneumoftiziologie Geoagiu (art.1 se suspendă art.2 și art.3 se mențin prin Dispoziția 
Președintelui Consiliului Județean Hunedoara nr.98/2020) 

76  03 13 Aprobarea comisiilor de examinare în vederea ocupării funcției de Șef secție 
Pneumologie la Spitalul Județean de Urgență Deva 

77  03 13 Aprobarea comisiilor de examinare în vederea ocupării funcției de Șef Serviciu de 
Prevenire a Infecțiilor asociate Asistenței medicale la Spitalul Județean de Urgență 
Deva 



 
 

78  03 13 Numirea unui expert cooptat pe lângă comisia de evaluare a ofertelor pentru atribuirea 
contractului având ca obiect Servicii de Elaborare Proiect de Autorizare a executării 
lucrărilor de Construire, Proiect Tehnic, Detalii de Execuție, Verificare Tehnică a 
Proiectului și Asistență Tehnică pe perioada execuției pentru Proiectul ”Modernizare, 
extindere și dotare - Unitatea de Primiri Urgențe a Spitalului Județean de Urgență Deva 
- Cod SMIS 122283 

79  03 13 Numirea doamnei  în funcția publică de execuție de consilier 
achiziții publice și reluarea activității în Serviciul achiziții publice din aparatul de 
specialitate al Consiliului Județean Hunedoara 

80  03 13 Modificarea componenței Comisiei de monitorizare, coordonare și îndrumare 
metodologică a implementării și dezvoltării sistemului de control intern managerial în 
cadrul Consiliului Județean Hunedoara  

81  03 13 Desemnarea vicepreședintelui Consiliului Județean Hunedoara care va exercita primul 
atribuțiile președintelui Consiliului județean Hunedoara în absența acestuia 

82  03 18 Evaluarea anuală a managementului pentru Teatrul de Artă Deva din subordinea 
Consiliului Județean Hunedoara  

83  03 18 Împuternicirea asistentului maternal profesionist  pentru a ridica și 
utiliza bugetul personal complementar lunar în interesul copilului Ciurar Carlos Daniel, 
încadrat în grad de handicap mediu 

84  03 18 Modificarea raporturilor de muncă pentru domnul , prin 
introducerea muncii la domiciliu  

85  03 18 Suspendarea procedurii de evaluare a managementului instituțiilor publice de cultură 
din subordinea Consiliului Județean Hunedoara – încetat valabilitatea prin Dispoziția 
nr.153/2020, Dispoziția nr.155/2020, Dispoziția nr.156/2020  

86  03 20 Aprobarea rezultatului final al concursului pentru analizarea noului proiect de 
management al managerului Bibliotecii Județene „Ovid Densușianu” Hunedoara-Deva 

87  03 23 Avansarea domnului  în gradația 4 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de la 15 la 20 ani 



 
 

88  03 23 Avansarea domnului  în gradația 4 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de peste 20 de ani  

89  03 23 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

90  03 23 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

91  03 23 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

92  03 23 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

93  03 23 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

94  03 23 Instituirea unor măsuri referitoare la desfășurarea activității angajaților Consiliului 
Județean Hunedoara în scopul prevenirii răspândirii noului tip de Coronavirus 9COVID 
– 19)  

95  03 25 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 31 
martie 2020, orele 13,00 

96  03 26 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică având ca obiect Servicii proiectare (D:T:A:C:, D:T:O:E., PT) asistență tehnică 
din partea proiectantului pentru obiectivul ”Conservare, restaurare la Amfiteatrul din 
cadrul sitului arheologic Ulpia Traiana Sarmizegetusa” prin procedura simplificată 

97  03 26 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

98  03 26 Suspendarea Calendarului evaluării anuale a activității managerului Sanatoriului de 
Pneumoftiziologie Geoagiu 

99  03 30 Încetarea din funcția de director medical interimar la Sanatoriului de Pneumoftiziologie 
Geoagiu a d-nei dr.Stoicoi Mariana 

100  03 31 Numirea directorului financiar-contabil interimar al Spitalului Județean de Urgență Deva 



 
 

101  03 31 Avansarea domnului  în gradația 4 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de la 15 ani la 20 de ani 

102  03 31 Numirea directorului medical interimar al Spitalului Județean de Urgență Deva 

103  04 06 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 6 aprilie 2020, orele 11,00 

104  04 06 Abrogarea Dispoziției președintelui Consiliului Județean Hunedoara nr.94/2020 privind 
instituirea unor măsuri referitoare la desfășurarea activității angajaților Consiliului 
Județean Hunedoara în scopul prevenirii răspândirii noului tip de Coronavirus (COVID 
– 19) 

105  04 06 Constituirea unui grup de lucru în vederea evaluării Planului Județean de Gestionare a 
Deșeurilor – Județul Hunedoara 

106  04 06 Desemnarea persoanei care va întocmi și semna fișa postului pentru funcționarii publici 
a căror calitate de evaluator revine, potrivit legii, președintelui Consiliului Județean 
Hunedoara 

107  04 06 Încetarea contractului individual de muncă nr.183/30.08.2018 a domnului  
angajat în funcția de consilier la Cabinetul președintelui 

108  04 08 Constituirea unei comisii în vederea aducerii la îndeplinire a măsurii II.2 cuprinsă în 
dispozitivul Deciziei nr.3/2014 emisă de către Camera de Conturi a Județului 
Hunedoara 

109  04 08 Constituirea unei comisii în vederea aducerii la îndeplinire a măsurii I.2 cuprinsă în 
dispozitivul Deciziei nr.35/2014 emisă de către Camera de Conturi a Județului 
Hunedoara 

110  04 13 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect ”Servicii de pază și protecție a obiectivelor aparținând 
U.A.T. Județul Hunedoara” 

111  04 13 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

112  04 13 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  



 
 

 

113  04 15 Împuternicirea doamnei , asistent maternal profesionist, în 
vederea efectuării demersurilor necesare la autoritățile competente pentru întocmirea, 
eliberarea și ridicarea pașaportului minorei  

114  04 15 Avansarea domnului  în gradația 5 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de peste 20 de ani 

115  04 15 Avansarea domnului  în gradația 3 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de la 10 ani la 15 ani 

116  04 21 Avansarea domnului  în gradația 3 corespunzătoare tranșei 
de vechime în muncă de la 10 ani la 15 ani 

117  04 21 Stabilirea procedurii de efectuare a plății sumelor prevăzute prin hotărârile 
judecătorești având ca obiect acordarea unor drepturi de natură salarială stabilite în 
favoarea personalului din cadrul Teatrului Dramatic Ion D. Sîrbu Petroșani 

118  04 21 Încetarea raportului de serviciu prin acordul părților consemnat în scris al doamnei 
 

119  04 21 Încetarea de drept a raportului de serviciu al doamnei  

120  04 24 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 30 
aprilie 2020, orele 11,00 

121  04 24 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 27 aprilie 2020, orele 11,00 

122  04 27 Admiterea schimbării prenumelui pe cale administrativă din  
 

123  04 27 Admiterea schimbării numelui și prenumelui pe cale administrativă din  
 

124  04 28 Suspendarea de drept a raportului de serviciu al doamnei  

125  04 30 Modificarea raportului de serviciu al doamnei  prin mutarea 
definitivă de pe funcția publică de conducere de șef serviciu pe o funcție publică de 
execuție vacant 



 
 

126  04 30 Constituirea comisiei de primire a sectorului de drum comunal DC 8 cuprins între km. 
0+000 – km.6+100 aparținând proprietății publice a comunei Ribița în administrarea 
temporară a Consiliului Județean Hunedoara  

127  05 05 Numirea managerului interimar al Spitalului Județean de Urgență Deva  

128  05 05 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 6 mai 2020, orele 11,00 

129  05 05 Desfășurarea activității la sediul Consiliului Județean Hunedoara în cadrul Cabinetului 
președintelui pentru domnul  

130  05 05 Delegarea unor atribuții ale funcției publice de conducere vacante de șef serviciu grad 
II al Serviciului Administrare Drumuri din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului 
Județean Hunedoara 

131  05 06 Numirea directorului medical interimar la Spitalul Județean de Urgență Deva  

132  05 14 Numirea managerului interimar al Spitalului Județean de Urgență Deva  

133  05 15 Decalarea programului de lucru ca măsură de prevenire a infecțiilor, în contextul 
situației epidemiologice generate de virusul SARS-COV-2 pentru angajații Consiliului 
Județean Hunedoara, pe durata instituirii stării de alertă la nivel național 

134  05 15 Măsurile pentru organizarea activității de relații cu publicul la nivelul Consiliului 
Județean Hunedoara pe durata instituirii stării de alertă la nivel național 

135  05 18 Avansarea domnului  în gradația 4 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de la 15 ani la 20 de ani 

136  05 18 Avansarea domnului  în gradația 4 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de la 15 ani la 20 de ani 

137  05 18 Revocarea unor articole din Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 
nr.132/2020 privind numirea managerului interimar al Spitalului Județean de Urgență 
Deva 

138  05 18 Revocarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Hunedoara nr.131/06.05.2020 
privind numirea directorului medical interimar al Spitalului Județean de Urgență Deva 

139  05 21 Constituirea unei comisii de predare-primire a imobilului Cazarma nr.5159-Pestișu 



 
 

Mare către Ministerul Apărării Naționale  

140  05 22 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 29 mai 
2020 orele 11,00 

141  05 25 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului având ca 
obiect Proiectare și execuție pentru obiectivul ”Închiderea Depozitului neconform de 
deșeuri menajere Uricani din județul Hunedoara” 

142  05 25 Constituirea unei comisii de recepție a lucrărilor de întreținere și reparații executate pe 
drumurile județene aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara  

143  05 25 Eliberarea din funcție a managerului interimar al Spitalului Județean de Urgență Deva 
 

144  05 25 Eliberarea din funcție a directorului medical interimar al Spitalului Județean de Urgență 
Deva  

145  05 25 Numirea directorului medical interimar al Spitalului Județean de Urgență Deva  

146  05 25 Numirea managerului interimar al Spitalului Județean de Urgență Deva  

147  05 25 Aprobarea Calendarului evaluării anuale a activității managerului Sanatoriului de 
Pneumoftiziologie Geoagiu 

148  05 26 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

149  05 26 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

150  05 27 Aprobarea Regulamentului privind modalitatea de acordare a voucherelor de vacanță 
pentru anul 2020 salariaților Consiliului Județean Hunedoara 

151  05 27 Exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere temporar vacantă de 
șef serviciu la Serviciul administrare drumuri de către domnul Doană Victor Ștefan 

152  05 27 Aprobarea unor măsuri de prevenirea contaminării cu noul coronavirus SARS-CoV-2 a 
angajaților Consiliului Județean Hunedoara pe perioada stării de alertă  

153  05 29 Modificarea art.2 și art.4 din Anexa nr.1 la Dispoziția nr.82/2020 a Președintelui 
Consiliului Județean Hunedoara privind evaluarea anuală a managementului pentru 



 
 

Teatrul de Artă Deva din subordinea Consiliului Județean Hunedoara 

LUNA IUNIE 2020 

154  06 02 Constituirea comisiei speciale de întocmire și actualizare a inventarului bunurilor care 
aparțin domeniului public și privat al județului Hunedoara  

155  06 02 Modificarea art.2 și art.4 din Anexa nr.1 la Dispoziția nr.69/2020 a Președintelui 
Consiliului Județean Hunedoara privind evaluarea anuală a managementului pentru 
Muzeul Civilizației Dacice și Romane din subordinea Consiliului Județean Hunedoara 

156  06 02 Modificarea art.2 și art.4 din Anexa nr.1 la Dispoziția nr.68/2020 a Președintelui 
Consiliului Județean Hunedoara privind evaluarea anuală a managementului pentru 
Centrul de Cultură și Artă al Județului Hunedoara din subordinea Consiliului Județean 
Hunedoara 

157  06 04 Constituirea Comisiei de avizare a candidatului pentru numirea în funcția de auditor din 
cadrul Serviciului Audit Public Intern al aparatului de specialitate al Consiliului Județean 
Hunedoara 

158  06 09 Constituirea comisiei de recepție finală a obiectivelor aferente contractelor subsecvente 
privind ”Lucrări și servicii de întreținere multianuală iarnă și vară în anul 2016 pentru 
drumurile județene aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara, sector Brad 
și sector Păuliș” având nr.4017/2016, nr.4015/2016, nr.11250/2016 și nr.16644/2016 

159  06 09 Modificarea raportului de serviciu al doamnei  prin transferul în interesul 
serviciului 

160  06 10 Constituirea comisiei de recepție finală a obiectivelor aferente contractelor subsecvente 
privind ”Lucrări și servicii de întreținere multianuală vară în anul 2019 pentru drumurile 
județene aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara, sector Deva-Păuliș” 
având nr.9784/11.06.2019, nr.11051/2.07.2019 și nr.12727/24.07.2019 

161  06 11 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 12 iunie 2020, orele 11,00 

162  06 11 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din 
 



 
 

163  06 11 Constituirea comisiei de examen, a comisiei de soluționare a contestațiilor și a 
secretariatelor acestora pentru examenul de promovare în grad profesional imediat 
superior celui deținut a unui funcționar public din cadrul Serviciului administrație publică 
locală și relații publice - Direcția administrație publică locală, 13.07.2020 data probei 
scrise  

164  06. 11 Constituirea comisiei de examen, a comisiei de soluționare a contestațiilor și a 
secretariatelor acestora pentru examenul de promovare în grad profesional imediat 
superior celui deținut a unui funcționar public din cadrul Compartimentului urmărire 
încasare creanțe și executare silită  - Direcția administrație publică locală, 13.07.2020 
data probei scrise  

165  06 11 Constituirea comisiei de examen, a comisiei de soluționare a contestațiilor și a 
secretariatelor acestora pentru examenul de promovare în grad profesional imediat 
superior celui deținut a unui funcționar public din cadrul Serviciului juridic-contencios și 
relații cu consiliile locale - Direcția administrație publică locală, 13.07.2020 data probei 
scrise 

166  06 11 Constituirea comisiei de examen, a comisiei de soluționare a contestațiilor și a 
secretariatelor acestora pentru examenul de promovare în grad profesional imediat 
superior celui deținut a unui funcționar public din cadrul Serviciului administrarea 
domeniului public și privat, agenți economici, monitorizare servicii comunitare de 
utilitate publică - Direcția programe, prognoze, buget, finanțe, 13.07.2020 data probei 
scrise 

167  06 15 Nominalizarea persoanelor care vor face parte din  Unitatea de Implementare a 
Proiectului (UIP) „Modernizare DJ687 Sântuhalm-Hunedoara-Călan (km 13+050 - km 
22+791)” din cadrul Programului Operațional Regional  2014-2020 

168  06 15 Constituirea comisiei de recepție la terminarea lucrărilor a obiectivelor aferente 
contractelor subsecvente privind „Lucrări de întreținere pe timp de iarnă în anul 2019 
pentru drumurile județene din administrarea Consiliului Județean Hunedoara, sectorul 
Brad și sectorul Păuliș”, la contractele subsecvente nr.20226/2019 și 20406/2019  



 
 

169  06 16 Constituirea comisiei de predare-primire de la UAT Județul Hunedoara la unele UAT 
din Județul Hunedoara a unor investiții realizate în cadrul proiectului SMID în județul 
Hunedoara  

170  06 18 Aprobarea  rezultatului final al evaluării anuale a managementului la Teatrul de Artă 
Deva din subordinea Consiliului Județean Hunedoara 

171  06 19 Evaluarea anulă a managementului pentru Teatrul Dramatic ”Ion D. Sîrbu” Petroșani 
din subordinea Consiliului Județean Hunedoara  

172  06 19 Numirea domnului    în cadrul cabinetului 
președintelui și stabilirea atribuțiilor acestuia 

173  06 22 Aprobarea rezultatului final al evaluării anuale a managementului la Muzeul Civilizației 
Dacice și Romane  din subordinea Consiliului Județean Hunedoara 

174  06 23 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

175  06 23 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

176  06 26 Avansarea doamnei  în gradația 5 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de peste 20 de ani 

177  06 24 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 30 
iunie 2020, orele 11,00 

178  06 25 Desemnarea unor experți cooptați pe lângă comisia de evaluare constituită prin 
Dispoziția nr.96/26.03.2020 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 

179  06 25 Împuternicirea asistentului maternal profesionist  în vederea 
deplasării împreună cu copilul  în perioada 12.07.2020 – 
19.07.2020 în Bulgaria, stațiunea Sunny-Beach 

180  06 25 Împuternicirea asistentului maternal profesionist  să semneze 
în calitate de reprezentant legal al copilului  contractele de servicii sociale, 
precum și actele adiționale în cazul prelungirii acestora 

181  06 25 Nominalizarea persoanelor care vor face din Unitatea de Implementare a proiectului 



 
 

(U.I.P.) ”Conservare, restaurare la Amfiteatrul din cadrul sitului arheologic Ulpia 
Traiana Sarmizegetusa” din cadrul Programului Operațional Regional 2014 – 2020 -   

182  06 25 Aprobarea rezultatului final al evaluării anuale a managementului la Centrul de Cultură 
și Artă al județului Hunedoara din subordinea Consiliului Județean Hunedoara 

183  06 26 Menținerea contractului de management în urma evaluării activității desfășurate de 
managerul Sanatoriului Pneumoftiziologie Geoagiu în anul 2019 

184  06 29 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2020 

185  06 30 Avansarea domnului  în gradația 4 corespunzătoare tranșei de vechime 
în muncă de la 15 ani la 20 de ani 

186  06 30 Modificarea art.1 al Dispoziției nr.163/2020 privind constituirea comisiei de examen, a 
comisiei de soluționare a contestațiilor și a secretariatelor acestora pentru examenul de 
promovare în gradul profesional imediat superior celui deținut a unui funcționar public 
din cadrul Serviciului administrație publică locală și relații publice - Direcția 
administrație publică locală, 13.07.2020 data probei scrise 

187  06 30 Modificarea Dispoziției nr.164/2020 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 
privind constituirea comisiei de examen, a comisiei de soluționare a contestațiilor și a 
secretariatelor acestora pentru examenul de promovare în grad profesional imediat 
superior celui deținut a unui funcționar public din cadrul Compartimentului urmărire 
încasare creanțe și executare silită  - Direcția administrație publică locală, 13.07.2020 
data probei scrise  

188  07 03 Admiterea schimbării prenumelui pe cale administrativă din   
 

189  07 06 Împuternicirea asistentului maternal profesionist   să efectueze 
demersurile necesare la autoritățile competente pentru întocmirea, eliberarea și 
ridicarea pașaportului minorei  

190  07 08 Desemnarea reprezentantului Președintelui Consiliului Județean în Consiliul de 
Administrație al Centrului de Pedagogie Curativă Simeria pentru anul școlar 2020 – 



 
 

2021  

191  07 08 Constituirea comisiei de predare a imobilului ”Centrul de Plasament nr.2 Deva” din 
domeniul public al Județului Hunedoara în domeniul public al Municipiului Deva 

192  07 08 Constituirea comisiei de preluare a unor imobile din domeniul public al Municipiului 
Deva în domeniul public al Județului Hunedoara 

193  07 09 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 10 iulie 2020, orele 9,30 

194  07 10 Modificarea Dispoziției nr.164/2020 a președintelui Consiliului Județean Hunedoara 
privind constituirea comisiei de examen, a comisiei de soluționare a contestațiilor și a 
secretariatelor acestora pentru examenul de promovare în grad profesional imediat 
superior celui deținut a unui funcționar public din cadrul Compartimentului urmărire 
încasare creanțe și executare silită  - Direcția administrație publică locală, 13.07.2020 
data probei scrise 

195  07 10 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

196  07 13 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

197  07 13 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

198  07 13 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

199  07 13 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

200  07 13 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

201  07 14 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 17 iulie 2020, orele 10,00 

202  07 15 Avansarea domnului  în gradația 3 corespunzătoare tranșei de vechime 



 
 

în muncă de la 10 ani la 15 ani 

203  07 16 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

204  07 16 Admiterea schimbării numelui pe cale administrativă din  
 

205  07 20 Admiterea schimbării numelui de familie și al prenumelui pe cale administrativă  
 

206  07 20 Incetarea de drept a raportului de serviciu al doamnei  

207  07 21 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 22 iulie 2020, orele 10,00 

208  07 22 Nominalizarea persoanelor care vor face parte din Unitatea de Implementare a 
Proiectului (U.I.P.) ”Modernizare Culoar Trafic Mureș Nord: DN7 (Gelmar) – Geoagiu 
Băi – Bobâlna – Rapoltu Mare – Uroi – Chimindia – Hărău -  Bârsău - Soimuș - 
Brănișca – DN7 (Ilia)” din cadrul Programului Operațional Regional 2014 – 2020 –  

209  07 23 Numirea doamnei  în funcția publică de execuție de consilier, 
clasa I, gradul profesional superior din Serviciului administrarea domeniului public și 
privat, agenți economici, monitorizare servicii comunitare de utilitate publică – Direcția 
programe, prognoze, buget, finanțe 

210  07 23 Numirea doamnei  în funcția publică de execuție de consilier, clasa I, 
gradul profesional superior din Compartimentul urmărire încasare creanțe și executare 
silită - Direcția administrație publică locală 

211  07 23 Numirea doamnei  în funcția publică de execuție de consilier 
juridic, clasa I, gradul profesional superior din Serviciul juridic-contencios și relații cu 
consiliile locale - Direcția administrație publică locală 

212  07 23 Numirea doamnei  în funcția publică de execuție de consilier, 
clasa I, gradul profesional superior din Serviciul administrație publică locală și relații 
publice - Direcția administrație publică locală 

213  07 23 Nominalizarea unei persoane pentru urmărirea comportării în timp a construcției ”Palat 



 
 

Administrativ al Județului Hunedoara”  

214  07 24 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 31 iulie 
2020 orele 11,00 

215  07 28 Delegarea calității de reprezentant al UAT – Județul Hunedoara în Adunarea Generală 
a Acționarilor la SC APA PROD S.A. Deva   

216  07 28 Numirea directorului de îngrijiri interimar al Spitalului Județean de Urgență Deva 
(Cordea Maria Mihaela) - modificată prin Dispoziția Președintelui Consiliului Județean 
Hunedoara nr.15/2021  

217  07 29 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor de reparații curente la hala 
auto de la garajul Consiliului Județean Hunedoara 

218  07 30 Revocarea din funcția de director financiar-contabil interimar al Spitalului Județean de 
Urgență Deva  

219  07 30 Nominalizarea persoanelor care fac parte din cadrul Unității de Implementare a 
Proiectului (U.I.P.) ”Modernizare, extindere și dotare – Unitatea de Primiri Urgențe a 
Spitalului Județean de Urgență Deva” (SMIS 122283)  

220  07 30 Nominalizarea persoanelor care fac parte din cadrul Unității de Implementare a 
Proiectului (U.I.P.) ”Modernizare și dotare laborator radiologie și imagistică medicală, 
laborator de medicină nucleară, extindere pentru cabinet pediatrie în cadrul 
ambulatoriului integrat al Spitalului Județean de Urgență Deva – județul Hunedoara” – 
(SMIS 126695)  

221  07 31 Admiterea schimbării prenumelui pe cale administrativă din  
 

222  08 10 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 10 august 2020, orele 14,00 

223  08 10 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) ”Creșterea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID- 19  în cadrul 
Spitalului Județean de Urgență Deva” pentru Programul Operațional Infrastructură 
Mare 2014 – 2020 Axa prioritară 9 Protejarea sănătății populației în contextul 



 
 

pandemiei cauzate de COVID – 19, Obiectivul specific 9.1 Creșterea capacității de 
gestionare a crizei sanitare COVID – 19  

224  08 10 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul de investiții 
”Reamenajare spațiu expozițional la Galeriile de Artă FORMA Deva” 

225  08 10 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

226  08 10 Împuternicirea doamnei  coordonatorul Căminului ”Cor Ieșu” Petroșani 
aflat în competența funcțională a Fundației ”Sfântul Francisc” Deva în vederea 
efectuării demersurilor necesare la autoritățile competente pentru întocmirea, 
eliberarea și ridicarea pașaportului minorei  

227  08 12 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2020 

228  08 12 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol din cadrul bugetului de venituri și 
cheltuieli al Muzeului Civilizației Dacice și Romane Deva pe anul 2020 

229  08 14 Modificarea art.2 și art.4 din Anexa nr.1 și a punctului A din Anexa 2 a Dispoziției 
nr.171/2020 privind evaluarea anuală a managementului pentru Teatrul Dramatic ”Ion 
D. Sîrbu” Petroșani din subordinea Consiliului Județean Hunedoara  

230  08 14 Constituirea unei comisii de evaluare și negociere a ofertelor pentru atribuirea 
contractelor de achiziție publică având ca obiect ”Refacerea infrastructurii județene 
afectate de calamități naturale produse în anul 2020, zona Valea Jiului” 

231  08 14 Constituirea unei comisii de evaluare și negociere a ofertelor pentru atribuirea 
contractelor de achiziție publică având ca obiect ”Refacerea infrastructurii județene 
afectate de calamități naturale produse în anul 2020, zona Orăștie” 

232  08 14 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect ”Refacerea, în regim de urgență, a  infrastructurii 
drumurilor județene afectată de calamități naturale produse în anul 2020 în zona 
Hațeg” 

233  08 14 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 



 
 

achiziție publică având ca obiect ”Refacerea, în regim de urgență, a  infrastructurii 
drumurilor județene afectată de calamități naturale produse în anul 2020 în zona 
Hunedoara” 

234  08 14 Constituirea unei comisii de evaluare și negociere a ofertelor pentru atribuirea 
contractelor de achiziție publică având ca obiect ”Refacerea infrastructurii județene 
afectate de calamități naturale produse în anul 2020, zona Păuliș” 

235  08 14 Constituirea unei comisii de evaluare și negociere a ofertelor pentru atribuirea 
contractelor de achiziție publică având ca obiect ”Refacerea infrastructurii județene 
afectate de calamități naturale produse în anul 2020, zona Brad” 

236  08 17 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol din cadrul bugetului de venituri și 
cheltuieli al Teatrului de Artă Deva pe anul 2020 

237  08 19 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol din cadrul bugetului de venituri și 
cheltuieli al Serviciului Public de Administrare a Monumentelor Istorice pe anul 2020 

238  08 19 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2020 

239  08 20 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

240  08 20 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

241  08 21 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 28 
august  2020, orele 11,00 

242  08 21 Modificarea art.2 și art.4 din Anexa nr.1 și a literei A din Anexa 2 a Dispoziției 
nr.171/2020 privind evaluarea anuală a managementului pentru Teatrul Dramatic ”Ion 
D. Sîrbu” Petroșani din subordinea Consiliului Județean Hunedoara 

243  08 25 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor de îndepărtare a molozului 
și a pardoselii din cărămidă de pe planșeul de peste ultimul nivel al clădirii Palatului 
Administrativ – sediul Consiliului Județean Hunedoara 

244  08 28 Reluarea activității de către doamnei  în funcția publică de execuție 



 
 

deținută 

245  08 28 Modificarea programului de lucrări de întreținere curentă și periodică drumuri județene 
aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara pentru anul 2020 

246  09 02 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 3 septembrie 2020, orele 10,00 

247  09 03 Nominalizarea persoanelor în cadrul Unității de Implementare a proiectului (U.I.P.) 
”Conservare, restaurare la Amfiteatrul din cadrul sitului arheologic Ulpia Traiana 
Sarmizegetusa” (SMIS2014+:124110)  

248  09 10 Numirea directorului medical interimar al Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad  
  

249  09 11 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 18 
septembrie 2020 orele 11,00  

250  09 11 Numirea domnului  în Serviciul administrare drumuri 

251  09 11 Numirea domnului   în Serviciul administrare drumuri 

252  09 11 Numirea domnului   în Serviciul administrare drumuri 

253  09 11 Numirea domnului   în Serviciul administrare drumuri 

254  09 11 Numirea domnului istian în Biroul autoritate județeană de 
transport  

255  09 11 Numirea doamnei  în Biroul autoritate județeană de transport 

256  09 11 Numirea domnului  în Biroul autoritate județeană de transport 

257  09 11 Numirea domnului   în Biroul autoritate județeană de transport 

258  09 11 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol din cadrul bugetului de venituri și 
cheltuieli al Bibliotecii Județene ”Ovid Densușianu” Hunedoara – Deva pe anul 2020 

259  09 11 Admiterea schimbării prenumelui pe cale administrativă din  
 

260  09 16 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

261  09 16 Constituirea unei comisii de primire în administrare a unor sectoare de drum (Str. 22 



 
 

decembrie și drum exploatare agricolă din Călan) 

262  09 16 Constituirea unei comisii de recepție finală la obiectivul de investiții ”Desființare 
platformă de stocare temporară a deșeurilor din Municipiul Petroșani” 

263  09 17 Modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Hunedoara nr.249/2020 

264  09 21 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect Servicii proiectare (D.T.A.C.,  D.T.O.E., PT),  
asistență tehnică din partea proiectantului pentru obiectivul ”Conservare, restaurare la 
Amfiteatrul din cadrul sitului arheologic Ulpia Traiana Sarmizegetusa” 

265  09 22 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

266  09 23 Numirea managerului interimar al Sanatoriului de Pneumoftiologie Brad  
 

267  09 25 Numirea doamnei  în Biroul autoritate județeană de transport  

268  09 29 Organizarea examenului de promovare în clasă a domnului  

269  09 29 Constituirea comisiei de predare a unui sector de drum judetean cuprins intre km 
0+000+0+725 al DJ742B situat pe teritoriul administrativ al comunei Buces din 
domeniul public al judetului Hunedoara în domeniul public al comunei Buces 

270  09 29 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol din cadrul bugetului de venituri si 
cheltuieli al Sanatoriului de Pneumoftiziologie Geoagiu pe anul 2020 

271  09 29 Încetarea raportului de serviciu prin acordul părților consemnat în scris al domnului 
 

272  10 01 Delegarea calității de reprezentant al U.A.T Judetul Hunedoara în Adunarea Generală 
a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Sistem Integrat de Gestionare a Deșeurilor 
Județul Hunedoara  

273  10 02 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol din cadrul bugetului de venituri si 
cheltuieli al Muzeului Civilizației Dacice și Romane Deva pe anul 2020 

274  10 02 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 



 
 

275  10 02 Desemnarea  reprezentantului Președintelui Consiliului Județean Hunedoara în 
Consiliul de Administrație al Centrului Scolar pentru Educație Incluzivă Rudolf Steiner 
Hunedoara pentru anul scolar 2020-2021 

276  10 02 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

277  10 02 Admiterea schimbării numelui de familie și a prenumelui pe cale administrativă din 
 

278  10 05 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

279  10 05 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

280  10 05 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

281  10 05 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului de venituri și 
cheltuieli al Direcției Publice Comunitare de Evidență a Persoanelor Hunedoara pe 
anul 2020 

282  10 05 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect Servicii de dirigenție de șantier pentru Proiectul 
”Modernizare Culoar Trafic Mureș Nord: DN 7 (Gelmar) - Geoagiu Băi - Bobâlna - 
Rapoltu Mare - Uroi - Chimindia - Hărău - Bârsău - Soimuș - Brănișca - DN 7 (Ilia)” 

283  10 05 Constituirea unei comisii de recepție finală a lucrărilor și serviciilor executate în cadrul 
Contractului subsecvent nr.17079/2019 aferent Acordului-cadru de lucrări 
nr.16370/14.12.2015 ”Lucrări și servicii de întreținere multianuală vară în anul 2019 
pentru drumurile județene din administrarea Consiliului Județean Hunedoara, sector 
Brad” 

284  10 05 Modificarea raportului de serviciu al doamnei  prin mutarea 
definitivă de pe funcția publică de conducere de șef serviciu la Serviciul achiziții publice 
pe funcția publică de conducere de șef serviciu la Serviciul investiții  



 
 

285  10 06 Constatarea încetării de drept a contractului individual de muncă al domnului  
 

286  10 12 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

287  10 12 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

288  10 13 Exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere vacantă de șef 
serviciu la Serviciul achiziții publice de către domnul  

289  10 14 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect ”Furnizarea unui microbuz transport persoane” 

290  10 14 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 15 octombrie 2020, orele 10,00 

291  10 16 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 22 
octombrie 2020, orele 11,00 

292  10 16 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul ”Lucrări de 
renovări interioare la Sediul Consiliului Județean Hunedoara” 

293  10 16 Constituirea comisiilor pentru efectuarea inventarierii generale a elementelor de natura 
activelor, datoriilor și capitalurilor proprii ale Județului Hunedoara pe anul 2020  

294  10 19 Constituirea unei comisii de evaluare și negociere a ofertelor pentru atribuirea 
contractului de achiziție publică având ca obiect Întocmire studii geotehnice, studii 
topografice, expertize tehnice, D.A.L.I., D.T.A.C., proiecte tehnice, caiete de sarcini și 
asistență tehnică din partea proiectantului pentru obiectivul ”Refacerea infrastructurii 
județene afectată de calamitățile naturale produse în anul 2020” 

295  10 19 Constituirea unei comisii de evaluare și negociere a ofertelor pentru atribuirea 
contractelor de achiziție publică având ca obiect ”Execuție de lucrări în regim de 
urgență privind Refacerea infrastructurii județene afectată de calamitățile naturale 
produse în anul 2020, lot 1 – zonele Hațeg, Hunedoara, Valea Jiului și Orăștie și lot 2 – 
zonele Brad și Păuliș” 



 
 

296  10 20 Constituirea unei comisii de recepție finală a lucrărilor și serviciilor executate în cadrul 
contractului subsecvent nr.16647/2016 ”Lucrari si servicii de intretinere multianuală 
iarnă-vară în anul 2016 pentru drumurile județene” aferent Acordului-cadru de lucrări 
nr.16348/14.12.2015 

297  10 20 Imputernicirea doamnei  (bunica paterna a minorului) în vederea 
deschiderii unui cont bancar pentru minorul  

298  10 20 Admiterea schimbării prenumelui pe cale administrativă din  
 

299  10 21 Constituirea unei comisii de preluare din administrarea SC SUPERCOM SA a bunurilor 
proprietate publică a Județului Hunedoara 

300  10 21 Constituirea unei comisii de evaluare și negociere a ofertelor pentru atribuirea 
contractului de achiziție publică având ca obiect: Execuție de ”Lucrări în regim de 
urgență la cladirea Palatul Administrativ din Municipiul Deva str,1 Decembrie 1918 
nr.28 județul Hunedoara” 

301  10 22 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(UIP) pentru asigurarea implementării proiectului ”Realizarea Muzeului Civilizației 
Dacice cu reabilitarea și modernizarea străzilor de acces în municipiul Orăștie”  

302  10 20 Nominalizarea persoanelor care vor face parte din Unitatea de Implementare a 
Proiectului (U.I.P.) ”Modernizare Culoar Trafic Mures Nord:DN7(Gelmar) Geoagiu-Băi -
Bobâlna-Rapoltu-Mare -Uroi-Chimindia-Hărău-Bârsău-Soimuș-Branișca DN 7 (Ilia)” din 
cadrul Programului Operațional Regional 2014-2020  

303  10 22 Eliberarea domnului  în funcția contractuală de consilier, gradul 
profesional IA din cadrul Cabinetului președintelui și încetarea de drept a contractului 
individual de muncă nr.188/21.02.2019 

304  10 22 Eliberarea doamnei  din funcția contractuală de consilier gradul 
profesional IA din cadrul Cabinetului Președintelui și încetarea de drept a contractului 
individual de muncă nr.173/13.09.2016 

305  10 22 Eliberarea doamnei  din funcția contractuală de consilier gradul 



 
 

profesional IA din cadrul Cabinetului Președintelui și încetarea de drept a contractului 
individual de muncă nr.176/31.01.2017 

306  10 22 Eliberarea domnului  din funcția contractuală de consilier 
gradul profesional IA din cadrul Cabinetului Președintelui și încetarea de drept a 
contractului individual de muncă nr.189/19.06.2020 

307  10 22 Eliberarea domnului  din funcția de administrator public si încetarea 
contractului de management nr.12330/13.08.2018 

308  10 22 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol din bugetului de venituri și 
cheltuieli al Bibliotecii județene ”Ovid Densușianu” Hunedoara Deva pe anul 2020 

309  10 22 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propiu al Județului 
Hunedoara pe anul 2020 

310  10 22 Constituirea comisiei de concurs, comisiei de soluționare a contestațiilor și a 
secretariatului acestora, pentru concursul organizat în 18.11.2020 - data probei scrise 
în vederea ocupării postului vacant  corespunzator funcției contractuale de execuție de 
referent, treapta II la Serviciul administrativ din cadrul Direcției Programe, Prognoze, 
Buget, Finanțe 

311  10 23 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

312  10 23 Numirea pe perioada determinată a domnului  în funcția de administrator 
public 

313  10 26 Stabilirea indemnizației lunare a domnului  – președinte al Consiliului 
Județean Hunedoara  

314  10 27 Delegarea calității de reprezentant al U.A.T. Hunedoara în Adunarea Generală a 
Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Sistem Integrat de Gestionare a Deșeurilor 
Județul Hunedoara (Munteanu Marius)  

315  10 27 Delegarea calității de ordonator principal de credite către administratorul public 

316  10 27 Numirea doamnei  în funcția contractuală de consilier gradul 
profesional IA din cadrul Cabinetului Președintelui și stabilirea atribuțiilor acesteia  



 
 

317  10 27 Numirea domnului  în funcția contractuală de consilier gradul 
profesional IA din cadrul Cabinetului Președintelui și stabilirea atribuțiilor acestuia  

318  10 27 Numirea domnului  în funcția contractuală de consilier gradul 
profesional IA din cadrul Cabinetului Președintelui și stabilirea atribuțiilor acestuia 

319  10 27 Numirea domnului  în funcția contractuală de consilier gradul 
profesional IA din cadrul Cabinetului Președintelui și stabilirea atribuțiilor acestuia 

320  10 27 Încetarea raportului de serviciu prin acordul părților consemnat în scris al doamnei 
 

321  10 27 Avansarea doamnei  în gradația 2 corespunzătoare 
tranșei de vechime în muncă de la 5 ani la 10 ani 

322  10 27 Încetarea de drept a raportului de serviciu al doamnei  

323  10 30 Delegarea calității de reprezentant al UAT Județul Hunedoara în Adunarea Generală a 
Asociației de Dezvoltare Intercomunitară „AQUA PREST HUNEDOARA” (Răchită 
Ciprian Sterian)  

324  10 30 Numirea în funcția publică de execuție de consilier clasa I grad profesional asistent a 
domnului  la Serviciul Investiții 

325  10 30 Suspendarea de drept a contractului individual de muncă nr.46/02.07.2018 al doamnei 
 

326  10 30 Avansarea doamnei  în gradația 5 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de peste 20 de ani 

327  10 30 Avansarea doamnei  în gradația 2 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de la 5 la 10 ani 

328  11 02 Admiterea schimbării numelui de familie și a prenumelui pe cale administrativă din 
 

329    ANULAT 

330  11 03 Numirea directorului financiar-contabil interimar al Spitalului Județean de Urgență Deva 
 

331  11 05 Delegarea calității de reprezentant al U.A.T.- Județul Hunedoara în Adunarea Generală 



 
 

a Asociației de Dezvoltare Intercomunitare ”APA VALEA JIULUI”  

332  11 05 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în sedință extraordinară 
pentru data de 6 noiembrie 2020 orele 11,00 

333  11 06 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol din cadrul bugetului de venituri și 
cheltuieli al Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad pe anul 2020 

334  11 06 Constituirea unei comisii de recepție finală a lucrărilor și serviciilor executate în cadrul 
Contractului subsecvent nr.11249/2016 privind ”Lucrări și servicii de întreținere 
multianuală vară în anul 2016 urmare a calamităților din luna iunie pentru drumurile 
județene din administrarea Consiliului Județean Hunedoara, sector Orăștie” și în cadrul 
Contractului subsecvent nr.14828/2016 privind ”Lucrări și servicii de întreținere 
multianuală vara în anul 2016 urmare a calamităților din luna iunie-iulie-august 2016 
pentru drumurile județene din administrarea Consiliului Județean Hunedoara, sector: 
Orăștie” 

335  11 09 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în sedință extraordinară 
pentru data de 9 noiembrie 2020 orele 11,00 

336  11 06 Nominalizarea persoanelor care vor face parte din Unitatea de Implementare a 
Proiectului (U.I.P.) ”Capitala Daciei - Muzeu Viu al Patrimoniului Cultural european” -
  CALL 03 - 20 finanțat prin Mecanismul Financiar al Spațiului Economic European 
(SEE) 2014-2021 -  APEL Restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice  

337  11 10 Modificarea Dispoziției nr.19/2020 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 
pentru constituirea Comisiei de analiză și avizare tehnică a documentațiilor tehnico-
economice aferente obiectivelor/proiectelor  de investiții finanțate din fonduri publice 
interne și externe, organizată la nivelul aparatului de specialitate al Consiliului 
Județean Hunedoara 

338  11 10 Efectuarea muncii la domiciliu pentru personalul din cadrul Consiliului Județean 
Hunedoara 

339  11 11 Delegarea unor atribuții ale funcției de conducere de director al Agenției de Dezvoltare 
Economico-Socială a Județului Hunedoara  



 
 

340  11 11 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol din cadrul bugetului de venituri și 
cheltuieli al Scolii Gimnaziale ”I.G.Duca” Petroșani pe anul 2020 

341  11 11 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol din cadrul bugetului de venituri și 
cheltuieli al Muzeului Civilizației Dacice și Romane Deva pe anul 2020 

342  11 11 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

343  11 11 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

344  11 11 Numirea domnului  în funcția de manager al Sanatoriului de 
Pneumoftiziologie Brad  

345  11 12 Completarea Anexei la Dispoziția nr.317/2020 privind numirea domnului  
 în funcția contractuală de consilier, gradul profesional IA din cadrul 

Cabinetului președintelui și stabilirea atribuțiilor acestuia 

346  11 17 Modificarea art.2 și art.4 din Anexa nr.1 și a Anexei nr.2 a Dispoziției nr.171/2020 
privind evaluarea anuală a managementului pentru Teatrul Dramatic ”Ion D Sîrbu” 
Petroșani din subordinea Consiliului Județean Hunedoara  

347  11 19 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul ”Lucrări de 
reparații la canalizarea și trotuarul din curtea interioară a sediului Consiliului Județean 
Hunedoara” 

348  11 19 Avansarea domnului  în gradația 5 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de peste 20 de ani 

349  11 19 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

350  11 19 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

351  11 19 Stabilirea funcțiilor și persoanelor din cadrul Consiliului Județean Hunedoara care 
presupun accesul la informațiile clasificate din clasa de secretizare secret de serviciu 

352  11 19 Delegarea către administratorul public, domnul  a calității de coordonator 



 
 

al activității unităților de implementare a proiectelor finanțate din fonduri europene 
nerambursabile, precum și din alte surse de finanțare externe în cadrul aparatului de 
specialitate al Consiliului Județean Hunedoara 

353  11 20 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 27 
noiembrie 2020, orele 11,00 

354  11 23 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol din cadrul bugetului de venituri și 
cheltuieli al Sanatoriului de Pneumoftiziologie Geoagiu pe anul 2020 

355  11 23 Organizarea activității de dispecerat permanent pentru monitorizarea și coordonarea 
programului de intervenție pe perioada de iarnă 2020 – 2021 pe drumurile aflate în 
administrarea Consiliului Județean Hunedoara 

356  11 23 Constituirea unei comisii de coordonare a programului de iarnă în vederea prevenirii și 
combaterii înzăpezirii pe drumurile aflate în administrarea Consiliului Județean 
Hunedoara 

357  11 23 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a proiectului 
(U.I.P.) ”Modernizare Culoar Trafic Mures Nord:DN7(Gelmar) Geoagiu-Băi -Bobâlna-
Rapoltu-Mare -Uroi-Chimindia-Hărău-Bârsău-Soimuș-Branișca DN 7 (Ilia)” din cadrul 
Programului Operațional Regional 2014-2020  

358  11 23 Modificarea raportului de serviciu al domnului  prin mutarea 
definitivă în cadrul altui compartiment 

359  11 24 Exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere vacantă de șef 
serviciu la Serviciul administrare drumuri de către domnul  

360  11 24 Încetarea contractului individual de muncă nr.120/10.12.2009 a domnului  
, angajat în funcția de șef serviciu la Serviciul administrativ - Direcția programe, 

prognoze, buget, finanțe 

361  11 25 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol din cadrul bugetului de venituri și 
cheltuieli al Bibliotecii Județene ”Ovid Densușianu” Hunedoara – Deva pe anul 2020 

362  11 25 Modificarea Dispoziției nr.154/2020 privind constituirea comisiei speciale de întocmire 
și actualizare a inventarului bunurilor care aparțin domeniului public și privat al 



 
 

Județului Hunedoara  

363  11 25 Numirea în funcția contractuală de execuție de referent, treapta profesională II a 
domnului  

364  11 26 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

365  11 26 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

366  11 26 Evaluarea finală a managementului pentru Teatrul de Artă Deva din subordinea 
Consiliului Județean Hunedoara 

367  11 26 Înlocuirea unor membri ai secretariatului comisiei de evaluare anuală a 
managementului la Teatrul Dramatic ”Ion D. Sîrbu” Petroșani nominalizați în Dispoziția 
nr.346/2020 a președintelui Consiliului Județean Hunedoara care modifică Dispoziția 
nr.171/2020 a președintelui Consiliului Județean Hunedoara  

368  11 27 Avansarea domnului  în gradația 5 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de peste 20 de ani 

369  12 02 Numirea directorului financiar contabil interimar al Spitalului Județean de Urgență Deva 
  

370  12 02 Delegarea calității de reprezentant al UAT – Județul Hunedoara în Adunarea Generală 
a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară pentru transport public zonal Green Line – 
Valea Jiului  

371  12 04 Stabilirea indemnizației lunare a domnului  pe perioada delegării 
atribuțiilor președintelui Consiliului Județean Hunedoara 

372  12 04 Modificarea art.I al Dispoziției nr.346/2020 a Președintelui Consiliului Județean 
Hunedoara, cu modificările și completările ulterioare 

373  12 04 Exercitarea cu caracter temporar de către doamna  a funcției 
contractuale de conducere vacante de șef serviciu, gradul II - Serviciul administrativ - 
Direcția programe, prognoze, buget, finanțe 

374  12 04 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 



 
 

Hunedoara pe anul 2020 

375  12 04 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2020 

376  12 04 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului de venituri și 
cheltuieli al Unității de Asistență Medico-Socială Baia de Criș pe anul 2020 

377  12 08 Modificarea art.I al Dispoziției nr.346/2020 a Președintelui Consiliului Județean 
Hunedoara, cu modificările și completările ulterioare 

378  12 10 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

379  12 10 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul ”Lucrări de 
reparații la căminele de preluare a apelor pluviale din curtea interioară a sediului 
Consiliului Județean Hunedoara” 

380  12 10 Delegarea unor atribuții ale funcției publice de conducere de șef serviciu la Serviciul 
investiții pe perioada incapacității temporare de muncă a șefului de serviciu domnului 

, consilier în cadrul Serviciului investiții 

381  12 14 Admiterea schimbării numelui de familie  pe cale administrativă din  
 

382  12 14 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

383  12 14 Admiterea schimbării numelui de familie  pe cale administrativă din  
 

384  12 14 Admiterea schimbării prenumelui pe cale administrativă din  
 

385  12 14 Modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Hunedoara nr.293/2020 
privind constituirea comisiilor pentru efectuarea inventarierii generale a elementelor de 
natura activelor, datoriilor și capitalurilor proprii ale Județului Hunedoara pe anul 2020 

386  12 16 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului de venituri și 
cheltuieli al Serviciului Public Salvamont Hunedoara pe anul 2020 



 
 

387  12 16 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului de venituri și 
cheltuieli al Direcției Publice Comunitare de Evidență a Persoanelor Hunedoara pe 
anul 2020 

388  12 16 Constituirea comisiei de concurs, a comisiei de soluționare a contestațiilor și a 
secretariatelor acestora pentru concursul de recrutare organizat în vederea ocupării 
unei funcții publice de execuție vacante de consilier, clasa I, grad profesional superior 
din cadrul Serviciului achiziții publice, 18.01.2021 data probei scrise 

389  12 16 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 22 
decembrie 2020, orele 11,00 

390  12 17 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2020 

391  12 17 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2020 

392  12 17 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2020 

393  12 17 Aprobarea rezultatului final al evaluării finale a managementului la Teatrul de Artă 
Deva din subordinea Consiliului Județean Hunedoara 

394  12 17 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect Execuție lucrări pentru obiectivul ”Modernizare DJ 741 
Crișcior-Bucureșci-Almașu Mic de Munte km 12+450-km 18+050” 

395  12 22 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

396  12 23 Avansarea doamnei  în gradația 3 corespunzătoare tranșei de 
vechime  în muncă de la 10 la 15 ani 

397  12 28 Avansarea doamnei  în gradația 5 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de peste 20 de ani 

398  12 30 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul ”Lucrări de 
reparații interioare la birourile aflate în curtea interioară a Palatului Administrativ” 




